リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

青山支店および共同店舗とする大館町支店、月が丘支店

の新築移転について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、青山支店および共同店舗とする大館

町支店、月が丘支店を新築移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新築移転後の住所

移
転
後

郵便番号 020-0132

住  所 盛岡市西青山 2丁目 29番 60号

移
転
前

郵便番号 020-0132

住  所 盛岡市西青山 2丁目 19番 40号

 ※電話番号および FAX番号は変更ございません

2. 特徴

・建物の外観には、明治期に兵馬の訓練場として建築された覆馬場のレンガ材をモチーフ

に用い意匠性と環境性を両立したデザインを採用

・外皮の高断熱化及び高効率な省エネルギー設備を備え、50％以上の省エネを達成する「ZEB

Ready（ゼブレディ）」仕様

3. 新店舗営業開始日

2025年 11月（予定） ※詳細につきましては、改めてお知らせいたします。

4. お客さまのお取引について

青山支店、大館町支店、月が丘支店のお客さまのお取引につきまして、今回の新築

移転に伴う店番号、店名、口座番号等の変更はありません。通帳、キャッシュカード、

ローンカードは引き続きご利用いただけます。

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部（担当：蔦谷）

TEL：019-651-6172

2025年 3月 21日

5. イメージ

以 上

【移転先地図】